

# 新旧対照表

|      | 新                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 旧                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 表紙   | <b>【2024 年 7 月 10 日 一部改訂】</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| P.10 | <p>4. 応募方法</p> <p>具体的な応募方法については、<b>7 月下旬</b>頃に公表予定です。</p> <p>5. 実施事業者の選定</p> <p>(1) 選定方法</p> <p>書類審査及びプレゼン審査（都内を予定）の 2 段階を予定しています。詳細については、<b>7 月下旬</b>頃に公表予定です。</p> <p>(2) 選定スケジュール</p> <p><b>7 月下旬から 8 月中下旬</b>頃に応募・書類審査を行い、<b>9 月中旬</b>頃にプレゼン審査・選定を予定しています。詳細については、<b>7 月下旬</b>頃に公表予定です。</p> <p>(3) 評価基準</p> <p>採択企業の選定に当たっては、主に以下の評価基準に基づき、総合的に評価を行うことを想定しています。詳細については、<b>7 月下旬</b>頃に公表予定です。</p> | <p>4. 応募方法</p> <p>具体的な応募方法については、<b>6～7 月</b>頃に公表予定です。</p> <p>5. 実施事業者の選定</p> <p>(1) 選定方法</p> <p>書類審査及びプレゼン審査（都内を予定）の 2 段階を予定しています。詳細については、<b>6～7 月</b>頃に公表予定です。</p> <p>(2) 選定スケジュール</p> <p><b>7 月</b>頃に応募・書類審査を行い、<b>8 月</b>頃にプレゼン審査・選定を予定しています。詳細については、<b>6～7 月</b>頃に公表予定です。</p> <p>(3) 評価基準</p> <p>採択企業の選定に当たっては、主に以下の評価基準に基づき、総合的に評価を行うことを想定しています。詳細については、<b>6～7 月</b>頃に公表予定です。</p> |

# 新旧対照表

|           |                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                     |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 別紙<br>P.1 | <p>1 現在実施中のプロジェクト一覧</p> <p>2024 年 7 月 10 日現在において実施中のプロジェクトは、下表のとおりです。実施エリアの記載内容については 2024 年度公募要領の使用可能エリアのほか、2022 年度、2023 年度公募要領での実施エリアを含んでおります。</p> | <p>1 現在実施中のプロジェクト一覧</p> <p>2024 年 3 月 29 日現在において実施中のプロジェクトは、下表のとおりです。実施エリアの記載内容については 2024 年度公募要領の使用可能エリアのほか、2022 年度、2023 年度公募要領での実施エリアを含んでおります。</p> |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|